
NMNMSML20190338

Dodatek č. 2

Město Nové Město na Moravě1.

DIČ CZ00294900

zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odb.investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

(dále jen „objednatel")

a

2. STAREDO s.r.o.

DIČ: CZ28270495

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

1. strana

ke Smlouvě o dílo č. ZAK-001-2019 uzavřené dne 07.01.2019 
ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 29.05.2019 

( dále jen jako „ smlouva o dílo " ).

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 2 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše 
specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Sportovní hala Nové Město 
na Moravě", mění a doplňuje následovně:

zastoupená Ing. Zdeňkem Kutrou, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel

se sídlem Maršovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ:28270495

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 57672 

(dále jen „zhotovitel")

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č.ú.: 43-1583790247/0100

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Česká národní banka, pobočka Brno 

č.ú. 94-49420751/0710

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ 00294900

raw,o
1

NMNMSML20190338



čl.l.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami tak, že se:

2. V čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla" se text ve znění:

ruší a nahrazuje textem:

2. strana

Pro potřeby finanční podpory se vyčísl uje (při v současnosti platné sazbě DPH 21%):
- částka DPH na 12.087.277,86 Kč

hodnota díla vč. DPH na 69.645.743,86 Kč."

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 56.621.000,— Kč bez DPH
(dále jen „cena").

Jedná se o změnu podle § 222, odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění.

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 57.558.466,- Kč bez DPH
(dále jen „cena").

Pro potřeby finanční podpory se vyčísl uje (při v současnosti platné sazbě DPH 21%): 
- částka DPH na 11.890.410,- Kč

hodnota díla vč. DPH na 68.511.410,00 Kč."

- mění zatřídění těžitelnosti zemin u přípravy území + HTÚ, přípojky jednotné kanalizace, 
vnitroareálové jednotné kanalizace, přípojky vodovodu a základů haly dle skutečnosti
- doplňuje odstranění nalezených základových konstrukcí mimo objekt bývalého TVS a 
související lokální sanace základové spáry

3. Ruší se příloha č. 3 ke smlouvě o dílo „Finanční harmonogram stavby v měsíčním členění" 
a nahrazuje se novou přílohou č. 5 ke smlouvě o dílo „Finanční harmonogram stavby

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn, 
který je přílohou č. 4 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2, k němuž tvoří 
přílohu č. 1.

přičemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou v čl. I, odst. 1 tohoto
Dodatku č. 2.



přičemž změna je způsobena změnou ceny díla.

čl.ll.

čl.lll.

3. strana

8. Tento Dodatek č. 2 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 58. schůzi dne 10.09.2018 pod bodem č. 33/58/RM/2018.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 2.

5. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 2 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

1. Tento Dodatek č. 2 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 2 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 2.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od 
uzavření dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 2 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

v měsíčním členění", který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2, k němuž tvoří přílohu 
č. 2,



4

1 9. 07. 2013

objednatel: zhotovitel:

4. strana

Míchal Šmarda 
starosta

Ing. Zdeněk Kutra 
jednatel

10. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn.
Příloha č. 2 - Finanční harmonogram stavby v měsíčním členění.

9. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

v Novém Městě na Moravě 
dne z |^|.

v Novém Městě na Moravě 
dne



Položkový rozpočet změn

Příloha č. 1 Dodatku č. 2 k SoD č. ZAK-001-2019 
(Příloha č. 4 SoD č. ZAK-001-2019)



Položkový rozpočet stavby

Sportovní hala Nové Město na MoravěStavba: 001a/2019

změna - zatřídění těžitelnosti zemin1

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ IČO: 00294900Objednatel:

DIČ: CZ00294900

IČO: 28270495STAREDO s.r.o.Zhotovitel:

DIČ: CZ28270495

Vypracoval:

Celkem

873 886,88

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

873 886,88Celkem

0,00 CZK15 %

873 886,88 CZKZáklad pro základní DPH %21

0,12 CZKZaokrouhlení

873 887,00 czkCena celkem bez DPH

Novém Městě na Moravě dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 13Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Maršovská 1358
59231 Nové Město na Moravě

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Vratislavovo náměstí 103
59231 Nové Město na Moravě

Rozpis ceny

HSV

Za zhotovitele



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název DPH celkem Cena celkem %

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ + HTÚ10-01 0 184 304 184 304 21

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ + HTÚ1 0 326 129 326 129 37
1a 0 -141 825 -141 825 -16

10-05 0 208 654 208 654 24
10-05.1 0 65 889 65 889 8

10-05.1 a 0 -18 992 -18 992 -2

IO-05.2 0 270 216 270 216 31

IO-05.2a 0 -108 460 -108 460 -12

10-07 0 97 933 97 933 11
PŘÍPOJKA VODOVODUIO-07 0 140 494 140 494 16

IO-07a 0 -42 562 -42 562 -5

SO-01 o 382 997 382 997 44

ZÁKLADY1 0 647 866 647 866 74

ZÁKLADY neprováděné práce1a 0 -264 869 -264 869 -30

Celkem za stavbu 873 887 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce HSV1 873 886,88 100

Cena celkem 873 886,88 100

Stránka 2 z 13Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

PŘÍPOJKA JEDNOTNÉ
KANALIZACE________________
PŘÍPOJKA JEDNOTNÉ
KANALIZACE neprováděné práce 
VNITROAREÁLOVÁ JEDNOTNÁ
KANALIZACE________ ___
VNITROAREÁLOVÁ JEDNOTNÁ 
KANALIZACE neprováděné práce
PŘÍPOJKA VODOVODU

PŘÍPOJKA VODOVODU 
neprováděné práce

SPORTOVNÍ HALA

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ + HTÚ 
neprováděné práce
JEDNOTNÁ KANALIZACE SO-01



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001a/2019

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ + HTÚO: 10-01

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ + HTÚR: 1

Cena/ MJMJ Množství

558,00000m3

m3 214 528,68

558,00000

Stránka 3 z 13Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

-372,00000
930,00000
558,00000

Celkem______
326 128,68

111 600,00

P.č. Číslo položky Název položky______________________
Díl: 1___________ Zemní práce_______________________
19a 122301101521R1 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 

016 výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek v hornině tř. 4 od 100 do 1 000 

___________________________m3 Včptnp nřínlatkii k r.pnám za Ipnivnst_____________
Výkopové práce - hornina tř. 4 - 20% : 
1860,0 "m3":
1860,0*0,20 "m3; 20% výkopu v hornině tř. 4": 
-372
1860*0,5

20a 122401102R1016 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 5 od 100 do 1 000 

___________________________ m3 Vř.ptnp nřfnlatkii k r.pnám za Ipnivn^f_____________ 
Výkopové práce - hornina tř 5 - 5% : 
1860,0 "m3":
1860,0*0,05 "m3; 5% výkopu v hornině tř 5": 
1860*0,3

384,46

200,00



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001a/2019

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ + HTÚO: 10-01

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ + HTÚ neprováděné práceR: 1a

MJ Množství Cena/ MJ

-465,00000 95,00

m3 100,00 -55 800,00

-41 850,00

-93,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 13

-465,00000 
-558,00000

-930,00000
372,00000
-93,00000

Celkem______
-141 825,00 

-44 175,00m3

m3

P.č. Číslo položky Název položky__________________________
Díl: 1___________ Zemní práce___________________________

17 1221011019R101 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením
6 výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 od 100 do 1 000 
___________________________m3 Vř.AtnÁ nřínlatkii 7a 7tÍ7Aní vvknnávkv_____________

Výkopové práce - hornina tř. 1+2 - 25% : 
1950,0+60,0+250,0-400,0 "m3; Figura F1 - F3" : 
1860,0*0,25 "m3; 25% výkopu v hornině tř 1+2": 
-465

18 122201102119R1 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením
016 výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

dopravní prostředek v hornině tř. 3 od 100 do 1 000 
___________________________m3 Vř.AÍnŘ nřínlatkii k r.pnám 7a Ipnivn^f______________

Výkopové práce - hornina tř. 3 - 50% ; 
1860,0 "m3":
1860,0*0,50 "m3; 50% výkopu v hornině tř. 3":
-930
1860*0,2

20 1223011015215R Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením
1016 výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

dopravní prostředek v hornině tř. 5 do 100 m3.Včetně 
___________________________nřínlatku 7a 7fÍ7Aní vvknnávkv v hlÍ7kn^ti______________

Výkopové práce - hornina tř. 5 - 5% : 
1860,0 "m3":
1860,0*0,05 "m3; 5% výkopu v hornině tř 5"
-93

450,00



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001a/2019

JEDNOTNÁ KANALIZACE SO-01O: 10-05

PŘÍPOJKA JEDNOTNÉ KANALIZACER: 10-05.1

MJ Množství Cena/ MJ

m3 65,88930 1 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 13

-3,87600
69,76530

Celkem______
65 889,30

65 889,30

P.č. Číslo položky Název položky_________________________
Díl: 1___________ Zemní práce__________________________

4 1322202a832871 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
5R1016 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a

spádu v horninách tř. 5 do 100 m3. Včetně příplatku za 
7tÍ7Pní vvknnávkv v hlÍ7kr>^ti_______________________________
Hloubení rýh, hornina tř. 5 - 5% :
77,517 "m3":
77,517*0,05 "m3; 5% výkopu v hornině tř. 5":
-3,876
77,517*0,9



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001a/2019

JEDNOTNÁ KANALIZACE SO-01O: 10-05

PŘÍPOJKA JEDNOTNÉ KANALIZACE neprováděné práceIO-05.1aR:

Cena/ MJMJ Množství

m3 -34,88315 300,00

200,00 -3 875,80

m3 400,00 -4 650,86

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 13

Celkem______
-18 991,61 

-10 464,95

-19,37900 
-11,62715

-15,50300
3,87585

-38,75900
3,87585

-19,37900 |m3

!

P.č. Číslo položky Název položky_________________________
Díl: 1___________ Zemní práce__________________________

2 1322202a832817 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600
4R1016 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a

spádu v horninách tř. 3 do 100 m3. Včetně příplatku za 
___________________________7tfýpní vvknnávkv v hlÍ7kngti_________________ ______________

Hloubení rýh, hornina tř. 3 - 50% :
77,517 "m3":
77,517*0,50 "m3, 50% výkopu v hornině tř. 3": 
-38,759
77,517*0,05

1 1322202a832871 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
3R1016 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a

spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3. Včetně příplatku 
7a 7tÍ7Pní vvknnávkv v hIÍ7knsti____________________________
Hloubení rýh, hornina tř. 1+2 - 25% :
1,35*17,40*3,30 "m3":
77,517*0,25 "m3; 25% výkopu v hornině tř. 1+2": 
-19,379

3 1322202a832871 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600
4R1016 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a

spádu v horninách tř. 4 do 100 m3. Včetně příplatku za 
7tÍ7Pní vvknnávkv v hlÍ7knc;ti_______________________________
Hloubení rýh, hornina tř. 4 - 20% :
77,517 "m3":
77,517*0,20 "m3; 20% výkopu v hornině tř 4":
-15,503
77,517*0,05



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001a/2019

JEDNOTNÁ KANALIZACE SO-01O: 10-05

VNITROAREÁLOVÁ JEDNOTNÁ KANALIZACER: IO-05.2

MJ Množství Cena/MJ

876,08 265 171,02I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 13

16,81550
302,67900

Celkem______
270 215,67

5 044,65

_________ _
302,67900

m3

!

16,81550

P.č. Číslo položky Název položky_________________________
Díl: 1___________ Zemní práce__________________________
2a 132202211R1016 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 

do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 3 do 100 m3. Včetně příplatku za 
7tÍ7pnf vvknnávkv v hlízknQti_______________________________
336,31*0,05

4a 132401211R1016 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 m3 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 5 od 100 do 1 000 m3. Včetně 

___________________________nřínlatkii 7a 7tÍ7Ani vvknnávkv v___________________________________  
336,31*0,9

300,00

I



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001a/2019

JEDNOTNÁ KANALIZACE SO-01O: 10-05

VNITROAREÁLOVÁ JEDNOTNÁ KANALIZACE neprováděné práceR: IO-05.2a

MJ Cena / MJMnožství

-168,15500m3 300,00

-20 178,60

1 000,00 -16 815,00

i

m3 -21 019,50

-84,07800

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 13

-67,26200
16,81550 

-16.81500

-168,15500
-50,44650

-16,81500
-84,07800

Celkem______
-108 459,60 

-50 446,50

400,00

P.č. Číslo položky Název položky_________________________
Díl: 1___________ Zemní práce__________________________

2 1322202a832857 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600
4R1016 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a

spádu v horninách tř. 3 od 100 do 1 000 m3. Včetně 
___________________________nřínlatki i 7a 7tÍ7pní vvknnávkv v____________________________

Hloubení rýh, hornina tř. 3 - 50% ;
336,310 "m3":
336,310*0,50 "m3; 50% výkopu v hornině tř. 3":
-168,155

3 1322202a832871 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 m3
4R1016 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a

spádu v horninách tř. 4 do 100 m3. Včetně příplatku za 
_____ S____________________ 7tÍ7Pní wknnávkv v hlÍ7kn<;ti

Hloubení rýh, hornina tř 4 - 20% :
336,310 "m3":
336,310*0,20 "m3; 20% výkopu v hornině tř. 4”:
-67,262
336,31*0,05

4 1322202a832871 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 m3
5R1016 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a

spádu v horninách tř. 5 do 100 m3. Včetně příplatku za 
___________________________ 7tÍ7Pni vvkrinávkv v hlÍ7kn^ti________________________________

Hloubení rýh, hornina tř 5 - 5% :
336,310 "m3":
336,310*0,05 "m3; 5% výkopu v hornině tř 5":
-16,815

1 1322202a832881 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
3R1016 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a

spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3. Včetně příplatku 
___________________________7a 7tÍ7Pní vvknnávkv v hlÍ7kn<;ti____________________________  

Hloubení rýh. hornina tř. 1+2 - 25% :
1,30*(45,8*2,50+2,0*3,0+69,1*2,0) "m3":
336,310*0,25 "m3; 25% výkopu v hornině tř 1+2":
-84,078

250,00

I



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001a/2019

PŘÍPOJKA VODOVODUO: 10-07

PŘÍPOJKA VODOVODUR: 10-07

Cena/ MJMJ Množství

m3 65,18430 1 000,00

■

I

1 75 310,10

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 13

-4,42900
79,73910

-3,83400
69,01830
75,31010

Celkem______
140 494,40

65 184,30

P.č. Číslo položky Název položky_________________________
Díl: 1___________ Zemní práce__________________________

4 1322202a832875 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
R1016 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a

spádu v horninách tř. 5 do 100 m3. Včetně příplatku za 
____  -7tÍ7pní wknnávkv \i hlÍ7kn^ti

Hloubení rýh, hornina tř. 5 - 5% :
76,687 "m3": 
76,6870*0,05 "m3; 5% výkopu v hornině tř. 5":
-3,834
76,687*0,9

9 1322232187725R Hloubení nezapažených jam s urovnáním dna do
1016 předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 do 100 m3.

Včetně hutnění dna výkopu (požadované parametry 
_______________________ hntnpní \/Í7 Pm Vřptnp nřínlatkii 7a 7tÍ7Pni______________

Hloubení jam, hornina tř. 5 - 5% :
88,599 "m3": 
88,599*0,05 "m3; 5% výkopu v hornině tř. 5":
-4,429
88,599*0,9

m3 1 000,00



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001a/2019

PŘÍPOJKA VODOVODUO: 10-07

PŘÍPOJKA VODOVODU neprováděné práceR: IO-07a

MJ Množství Cena/ MJ

-19,17200 250,00

300,00 -10 352,90

400,00 -4 601,06

250,00 -5 537,50

300,00 -11 961,02

í

m3 400,00 -5 316,02

í

-17.72000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 13

-19,17200 
-34,50965

-22,15000
-39,87005

Celkem______
-42 561,50 

-4 793,00

j

I

>

-44,30000
4,42995 

-13,29005

-38,34400
3,83435

-11,50265

-15,33700
3,83435 

-22,15000

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 1___________ Zemní práce________________________________

1 1322202a832871 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 m3
2R1016 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a

spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3. Včetně příplatku 
___________________________7a 7tíŽAní vvknnávkv \/ hlÍ7kn^ti _____

Hloubení rýh, hornina tř. 1+2 - 25% :
1,30*34,7*1,7 "m3":
76,687*0,25 "m3; 25% výkopu v hornině tř. 1+2":
-19,172

2 1322202a832873 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 m3
R1016 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a

spádu v horninách tř. 3 do 100 m3. Včetně příplatku za 
___________________________7tížpní vvknnávkv v hlÍ7kn^ti__________________________________________

Hloubení rýh, hornina tř. 3 - 50% :
76,687 "m3":
76,6870*0,50 "m3; 50% výkopu v hornině tř 3":
-38,344
76,687*0,05

3 1322202a832874 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 m3
R1016 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a

spádu v horninách tř. 4 do 100 m3. Včetně příplatku za 
___________________________7tÍ7pní vvknnávkv v hlÍ7kn^ti____________________________

Hloubení rýh, hornina tř. 4 - 20% :
76,6870 "m3":
76,687*0,20 "m3; 20% výkopu v hornině tř 4":
-15,337
76,687*0,05

6 13222321877212 Hloubení nezapažených jam s urovnáním dna do
R1016 předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 1 a 2 do 100

m3. Včetně hutnění dna výkopu (požadované parametry 
___________________________hutnpní vÍ7 PD'i Vřptnp nřínlatkn 73 7tížpni_______________ 

Hloubení jam, hornina tř 1+2 - 25% :
4,2*3.5*2,57 "m3" :

m3

í

3,30*2*(4,2+3,5) "m3" :
88,599*0,25 "m3, 25% výkopu v hornině tř. 1+2":
-22,15

7 1322232187723R Hloubení nezapažených jam s urovnáním dna do m3
1016 předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3.

Včetně hutnění dna výkopu (požadované parametry
________________________hiitnpní \/Í7 PD1 Vřptnp nřínlstkn 73 7tÍ7Pní_______________ 

Hloubení jam, hornina tř. 3 - 50% :
88,5990 "m3":
88,599*0,50 "m3, 50% výkopu v hornině tř. 3":
-44,3
88,599*0,05

8 1322232187724R Hloubení nezapažených jam s urovnáním dna do
1016 předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3.

Včetně hutnění dna výkopu (požadované parametry 
hutnpní vi7 PR1 Vřptnp nřínlptku 73 7tížpní_______________
Hloubení jam, hornina tř. 4 - 20% :
88,5990 "m3” :
88,599*0,20 "m3, 20% výkopu v hornině tř 4"
-17,72



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001a/2019

PŘÍPOJKA VODOVODUO: 10-07

PŘÍPOJKA VODOVODU neprováděné práceR: IO-07a

MJ Cena/ MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 13

P.č. Číslo položky Název položky
88,599*0,05

Množství
4,42995



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001a/2019

SPORTOVNÍ HALAO: SO-01

ZÁKLADYR: 1

MJ Množství Cena/ MJ

m3

m3 34 058,97

398 275,17m3

199 181,42m3

373,05480

Stránka 12 z 13Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Celkem______
647 865,62

16 350,06

533,92

I

175,31

305,03

I

93,26370

93,26370
93,26370

P.č. Číslo položky Název položky_______________________
Díl: 1___________ Zemní práce________________________
3a 122201101R1016 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 

výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3.Včetně 

_____  nřínlatku k rpnám 7a Ipnivn^t___ __ _  
1865 274’0.05

4a 122301101R1016 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3.Včetně 
nřínlatku k r~pnám 7a Ipnivn^t 
1865,274*0,05

5a 122401103R1016 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 5 od 1 000 do 10 000 

___________________________m3 Vř.ptnp nřínlatku k r.pnám 7a lpnivnc;t_______________  
1865,274*0,7

5b 122501102R1016 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 6 od 100 do 1 000 

___________________________m3 Vř.ptnp nřínlatku k r.pnám 7a Ipnivn^t_______________  
1865,274*0,2

365,19

________ £
93,26370

1 305,69180
í

1 305,69180
373,05480



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001a/2019

SPORTOVNÍ HALAO: SO-01

ZÁKLADY neprováděné práce1aR:

MJ Množství Cena/ MJ

-1 119,16400

150,00m3 -97 926,90

I

-60 621,60
i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 13

-652,84600
-93,26400

-1 119,16400
-652,84600

Celkem______
-264 869,08 

-106 320,58m3

m3

95,00

650,00

_____ I,
-93,26400

P.č. Číslo položky Název položky_______________________
Díl: 1___________ Zemní práce________________________

3 1222011021398R Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením
1016 výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

dopravní prostředek v hornině tř. 3 od 1 000 do 10 000 
___________________________ m3 VČAtnp nřínlatkn k cpnám 7a Ipnivn^f_______________  

-1119,164
4 1222011021498R Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením

1016 výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek v hornině tř. 4 od 100 do 1 000 

___________________________m3 VČAtnÁ nřínlatkii k npnám 7a Ipnivn^t_______________  
-652,846

5 1222011021598R Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením
1016 výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

dopravní prostředek v hornině tř. 5 do 100 m3.Včetně
___________________________nřínlatkii 7a 7tÍ7Aní vvknnávkv v hlÍ7kn^ti_______________  

-93,264



«
Položkový rozpočet stavby

001a/2019 Sportovní hala Nové Město na MoravěStavba:

SPORTOVNÍ HALAObjekt: SO-01

změna - odstranění nalezených základových kcí a sanace základové spáryRozpočet: 2

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ IČO: 00294900Objednatel:

DIČ: CZ00294900

IČO: 28270495STAREDO s.r.o.Zhotovitel:

DIČ: CZ28270495

Vypracoval:

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

63 579,12Celkem

0,00 CZK15 %

63 579,12 CZK%Základ pro základní DPH 21

-0,12 CZKZaokrouhlení

63 579,00 czkCena celkem bez DPH

Novém Městě na Moravěv

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Za objednatele

Maršovská 1358
59231 Nové Město na Moravě

Vratislavovo náměstí 103
59231 Nové Město na Moravě

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Celkem

63 579,12

___

Rozpis ceny 

HSV

tovitele



€

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 48 400,00 76

Bourání konstrukcí96 HSV 15 179,12 24

Cena celkem 63 579,12 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Sportovní hala Nové Město na MoravěS: 001a/2019

SPORTOVNÍ HALASO-01O:

Odstranění nalezených základových kcí a sanace základové spáryR: 2

MJ Množství Cena / MJ

22,00000 2 200,00

m3 22,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3

-10,00000
14,00000
18,00000

Celkem______
48 400,00

48 400,00

15 179,12
15 179,12

Díl: 1_________
11 132731320317

22,00000

689,96

P.č. Číslo položky Název položky
Zemní práce________________________________
D+M Lokální sanace základové spáry z betonu prostého m3 
C16/20-XC2._________________________________
Lokální sanace základové spáry :
10,0 "m3":
-10
SZ strana 14
JZ strana . 18

Díl: 96__________ Bourání konstrukcí__________________
01a 961022311R1016 Bourání základu ze zdivá smíšeného Včetně naložení 

vybouraných hmot na dopravní prostředek vodorovné
přepravy, likvidace a poplatku za skládku (předání

___________________________ nnrávnŘnÁ n^nhá k nakládání nrlnadvl_______________
bourání základů ve výkopu : 22



1

Finanční harmonogram stavby
v měsíčním členění

Příloha č. 2 Dodatku č. 2 k SoD č. ZAK-001-2019 
(Příloha č. 5 SoD č. ZAK-001-2019)



zhotovitel: STAREDO s.r.o., Maršovská 1358, Nové Město na Moravě

červ.2019květen 2019 červen 2019 říjen 2019 listopad 2019 prosinec 2019 leden 2020duben 2019 záři 2019 březen 2020 duben 2020 květen 2020únor 2020srpen 2019

Dne :

Zpracoval : Ing. Zdeněk Kutra

6270 4000 417040 450 3500 3500 4000 500 2000 3000 7000 9000 10128Měsíční fakturace 
v tisících Kč bez DPH

Finanční harmonogram stavby
stavba: Sportovní hala Nové Město na Moravě
zadavatel: Město Nové Město na Moravě

měsíc__________________
týden___________________
Sportovní hala___________
HTÚ
Základy - patky a pasy_____
ŽB skelet________________
Ležatá kanalizace_________
Základová deska__________
Ocelová kce zastřešení
Ocelová kce vstup________
Střecha - hala
Vodorovné kce stropy_____
Sendvičově panely________
Střecha - šatny___________
Vnější výplně otvorů______
Vnitřní příčky____________
Hrubé rozvody řemesel
Podlahy bez krytiny_______
Obklady_________________
Podhledy________________
Dlažby__________________
Malby a nátěry___________
Kompletace řemesel_______
Lezecká stěna____________
Podlahové krytiny_________
Sportovní vybavení________
Vnitřní dveře_____________
Vybavení interiéru________
Přípojky_________________
Kanalizace_______________
Voda____________________
Plyn____________________
Elektro__________________
Optický kabel_____________
Ostatní
Zpevněné plochy, parkoviště
Veřejné osvětlení_________
Terénní a sadové úpravy 
Reklamní zařízení




